中税协发〔2021〕52号

关于举办发票风险管理培训班的通知
各省、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会：
中税协定于8月23日—29日在大连培训基地举办发票风险管理培训班。现将有关事项通知如下：

　　一、时间地点

　　8月23日报到，24日- 28日全天上课，29日返程。

　　中税协大连培训基地（辽宁省大连市沙河口区数码路41号）。

　　二、参加人员

税务师事务所所长、项目经理及从业人员。

　　三、培训内容与授课教师

　　（一）涉税专业服务监管新规对税务师行业的影响及行业党建工作要点—李林军（中国注册税务师协会副会长）；

　　（二）民法典与税收征管机制的创新—基于现行税收征管法修法的视角—贾绍华（中央财经大学税收教育研究所所长、教授）；

　　（三）税务师行业业务规范解读及应用—曲军（大连市注册税务师协会秘书长）；
　　（四）发票管理实务—姜敏（辽宁税专）；
（五）虚开增值税发票税收风险防控（案例式）—税务局专家；

（六）最新增值税政策疑点难点问题—税务局专家；

（七）培训沙龙：数字化转型下税收服务监管电子竞技智能新时代—税务局专家；

（八）学员论坛：发票风险管理经验漫谈。
四、收费标准

1.在税务师事务所执业的个人会员免培训费。
2.其他人员收取培训费：1200元/人/期。

3.培训期间基地统一食宿，食宿费：2100元/人/期；无特殊原因不得自行安排。中途离校的学员，原则上不予退还食宿费。

五、报名方式
登录中税协网站（www.cctaa.cn）“教育培训”-“面授培训班报名”，或直接登录网址（www.ecctaa.cn）“教育培训”报名。报名后经地方税协审核，收到确认短信，视为报名成功。

    六、联系方式

   (一)报名联系

   1.中税协教育培训部 赵芳芳、候宏伟

   电话：（010）83755853或（010）83755851

   电子邮件：jypxb@cctaa.cn。

   2.大连培训基地 周斌

   电话：（0411）88126010，13904263355

   传真：（0411）88126116

   电子邮件：DLSWPX@163.com。

　（二）接站联系

　　1.大连周水子机场接站人电话：17604113765(吕师傅)，17604113292（班师傅）；

　　2.高铁大连北站接站人电话：17604113238（李师傅）；

3.大连火车站、大连港码头和大连火车站前长途汽车站接站人电话：17604113236（王师傅）；

4.接站时间：报到当日8时-20时；

接站地点：机场—出站大厅；大连站—南出站口；大连北站—北出口；虎跃—九州饭店门前。出站后，请注意标有“辽宁税务高等专科学校”的接站标志。

　　七、其它要求

  （一）参加培训人员请携带本人身份证件，以便完成报到手续。

（二）报名成功后无故缺席的人员，个人及所在事务所将被报名系统记录，今后报名培训将受限制。

（三）本期培训班报名截止时间8月17日18:00，请勿直接向培训基地报名，补报名须致电中税协教育培训部。

（四）培训班人员须将航班、车次于8月19日前在面授培训报名管理子系统内填好。逾期不报或提前报到者请自行前往。自行报到的学员直接到学员--公寓一楼大厅前台办理手续。

（五）中途离校的学员，原则上不予退还食宿费。

（六）培训期间基地统一食宿，无特殊原因不得自行安排。

  （七）培训班结束15个工作日后，登录系统自行打印《学时证明》。

中国注册税务师协会

2021年7月8日
                         中国注册税务师协会
2017年 月 日
（只发电子件）
中国注册税务师协会                     2017年 月 日印发
                               校对：